
km Zug
RB 
23141

RB 
23143

RB 
23145

von

0 Kassel Hbf ab 04:59 14:03 15:57

4 Kassel-Wilhelmshöhe an 05:04 14:08 16:02

Kassel-Wilhelmshöhe ab 05:04 14:08 16:04

8 Kassel-Oberzwehren | 14:12 16:08

11 Baunatal-Rengershausen | 14:16 16:12

14 Baunatal-Guntershausen an 05:12 14:18 16:15

Baunatal-Guntershausen ab 05:12 14:19 16:16

17 Grifte 05:16 14:23 16:19

20 Wolfershausen 05:20 14:26 16:23

24 Altenbrunslar 05:24 14:30 16:26

28 Felsberg-Gensungen 05:28 14:34 16:30

34 Wabern (Bz Kassel) an 05:33 14:39 16:36

Wabern (Bz Kassel) ab 05:38 14:40 16:36

40 Singlis 05:44 14:45 16:41

43 Borken (Hess) an 05:47 14:48 16:44

Borken (Hess) ab 05:48 14:49 16:45

49 Zimmersrode an 05:53 14:54 16:49

Zimmersrode ab 05:53 16:50

55 Schlierbach (Schwalm-Eder-Kr) 05:58 16:55

62 Treysa an 06:05 17:00

nach

Erläuterung: = Zug fällt ersatzlos aus

Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024

KBS 620 / 621 Linie RB38Kassel - Treysa         (Fahrplanauszug KHB)

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand 11.03.2024



km Zug
RB 
23142

RB 
23144

RB 
23146

von

Treysa ab 06:34 07:18

Schlierbach (Schwalm-Eder-Kr) 06:40 07:24

Zimmersrode an 06:45 07:28

Zimmersrode ab 06:46 07:29 15:01

Borken (Hess) an 06:51 07:33 15:06

Borken (Hess) ab 06:53 07:34 15:06

Singlis 06:57 07:38 15:10

Wabern (Bz Kassel) an 07:02 07:42 15:14

Wabern (Bz Kassel) ab 07:13 07:43 15:15

Felsberg-Gensungen 07:19 07:49 15:21

Altenbrunslar 07:24 07:53 15:25

Wolfershausen 07:27 07:57 15:29

Grifte 07:32 08:01 15:33

Baunatal-Guntershausen an 07:36 08:06 15:36

Baunatal-Guntershausen ab 07:37 08:07 15:37

Baunatal-Rengershausen 07:41 08:11 15:41

Kassel-Oberzwehren 07:45 08:15 15:45

Kassel-Wilhelmshöhe an 07:48 08:18 15:48

Kassel-Wilhelmshöhe ab 07:49 08:19 15:49

Kassel Hbf an 07:54 08:24 15:55

nach

Erläuterung: = Zug fällt ersatzlos aus

Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024
KBS 620 / 621 Linie RB38Treysa - Kassel         (Fahrplanauszug KHB)

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand 11.03.2024


